
Id: WOZZU-TRCAE-ADBRA-HNVJA-MBVAT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/164/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Włóki. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r., Nr 

142, poz.1591 z póź. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica Widokowa drodze publicznej obejmującej działki oznaczone geodezyjnie nr 236 
w części, 318, 306, 307, 266 w części, 281 w miejscowości Włóki. Przebieg ulicy oznaczono w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Nadaje się nazwę ulica Słoneczna drodze publicznej obejmującej działki oznaczone geodezyjnie nr 182, 183, 
184 w miejscowości Włóki. Przebieg ulicy oznaczono w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Nadaje się nazwę ulica Pogodna drodze publicznej obejmującą działkę oznaczoną geodezyjnie nr 213 
w miejscowości Włóki. Przebieg ulicy oznaczono w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Dzierżoniów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: WOZZU-TRCAE-ADBRA-HNVJA-MBVAT. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/164/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

ulica Widokowa w miejscowości Włóki 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/164/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

Zalacznik2.pdf

ulica Słoneczna w miejscowości Włóki 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/164/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

Zalacznik3.pdf

ulica Pogodna w miesjcowości Włóki 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: WOZZU-TRCAE-ADBRA-HNVJA-MBVAT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości 
Rady Gminy Dzierżoniów należy podjęcie uchwały o nadaniu nazw ulic będących drogami publicznymi. 
Z wnioskiem o nadanie nazw ulic drogom stanowiącym własnosć gminy wystapili właściele nieruchomości 
bezpośrednio przyległych tych dróg. Konsultacje społeczne z mieszkańcami wsi Włóki zostały przeprowadzone 
w formie zebrania wiejskiego: 1) Uchwałą Nr 6/2012 Zebrania Wiejskiego wsi Włóki z dnia 12.04.2012r. 
zaopiniowano pozytywnie nazwę ulicy Widokowa. Ulica Widokowa będzie obejmowała działki oznaczone 
geodezyjnie nr 236 w cześci, 318, 306, 307, 266 w części oraz 281. 2) Uchwałą Nr 5/2012, Zebrania Wiejskiego 
wsi Włóki z dnia 12.04.2012r. zaopiniowano pozytywnie nazwę ulicy Słoneczna. Ulica Słoneczna będzie 
obejmowała działki oznaczone geodezyjnie nr 182, 183 i 184. 3) Uchwałą Nr 4/2012, Zebrania Wiejskiego wsi 
Włóki z dnia 12.04.2012r. zaopiniowano pozytywnie nazwę ulicy Pogodna. Ulica Pogodna będzie obejmowała 
działkę oznaczoną geodezyjnie nr 213. Nadanie nowych nazw ulic służy zaprojektowaniu numeracji porządkowej 
dla nowo budowanych budynków, a co za tym idzie łatwiejszej komunikacji i orientacji w terenie. 


